



Artikelomschrijving: Bee Friendly - Organic granenkoekjes met chocoladestukjes 180g
Barcode: 8710296450466

Lijst met ingrediënten:
31% HAVERvlokken*, 31% volkoren TARWEBloem*, rietsuiker*, zonnebloemolie*, 10% chocoladestukjes* (rietsuiker*, cacaomassa* [cacao ten minste 45%], cacaoboter*, emulgator: SOJAlecithine*; vanille extract*), glucosestroop*, rijsmiddelen: natriumwaterstofcarbonaat; zout, natuurlijk olijvenaroma, natuurlijk vanille aroma, antioxidant: rozemarijnextract*.

*Van gecontroleerde biologische teelt.

Bijzonderheden:
Dit product kan sporen van ei, melk, mosterd soja en noten bevatten

Allergenen:
Haver, tarwe, soja

Exploitant:
Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1914 kJ/456 kcal
Eiwitten	8,2 gram
Koolhydraten	64,0 gram
Waarvan suikers	23,0 gram
Vetten	17,0 gram
Waarvan verzadigd	7,9 gram
Voedingsvezels	8,2 gram
Natrium	0,74 gram



Artikelomschrijving: Bee Friendly – Organic toast 100g
Barcode: 8710296907397

Lijst met ingrediënten:
83% TARWEBloem*, zonnebloemolie*, maisstroop*, zout, gist.

*Van gecontroleerde biologische teelt.

Bijzonderheden:
Dit product kan sporen van sesam, melk, soja en mosterd bevatten.

Allergenen:
Tarwe

Exploitant:
Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1774 kJ/ 421 kcal
Eiwitten	11,0 gram
Koolhydraten	6,8 gram
Waarvan suikers	3,3g gram
Vetten	11,0 gram
Waarvan verzadigd	2,0 gram
Voedingsvezels	0,0 gram
Natrium	2,3 gram



Artikelomschrijving: Bee Friendly – Organic kaaskoekje met komijn 60g

Barcode: 8710296456086

Lijst met ingrediënten:

TARWEBloem*, ongehard palmvet*, 14% Goudse kaas (MELK)*, EI*, bakkersgist, 3% komijnzaad*. Zeezout, MELKpoeder*, suiker*, specerijen*.

*Van gecontroleerde biologische teelt.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van noten, sesam en selderij.

Allergenen:

Tarwe, melk, ei

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2394 kJ/575 kcal
Eiwitten	12,0 gram
Koolhydraten	41,0 gram
Waarvan suikers	1,2 gram
Vetten	40,0 gram
Waarvan verzadigd	18,0 gram
Voedingsvezels	0,0 gram
Natrium	2,0 gram



Artikelomschrijving: Bee Friendly – Organic groene thee 15g
Barcode: 8710296349494

Lijst met ingrediënten:
1005 biologische thee

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:
Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:
Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0 kJ/ 0kcal
Eiwitten	0 gram
Koolhydraten	0 gram
Waarvan suikers	0 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0 gram

Food Information Regulation

Artikel ID: 0057556

Supplier ID: 52994



makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: Patatas fritas naturel 110g

Barcode: 8718247225644

Lijst met ingrediënten:

Aardappelen, zonnebloemolie, zeezout (0,9%).

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

Enrico B.V.

Land van herkomst:

Spanje

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2099J/ 502kcal
Eiwitten	6,0 gram
Koolhydraten	61,0 gram
Waarvan suikers	2,3 gram
Vetten	26,0 gram
Waarvan verzadigd	2,3 gram
Voedingsvezels	0,0 gram
Natrium	0,91 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0043422

Supplier ID: 52935



makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: Honey spoon 7g

Barcode: 8710348292044

Lijst met ingrediënten:

100% Honing

Bijzonderheden:

Honing is niet geschikt voor kinderen onder de 12 maanden.

Allergenen:

Exploitant:

PortionPack Europe Group

Land van herkomst:

Turkije

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1272kJ/ 304kcal
Eiwitten	0,3 gram
Koolhydraten	82,0 gram
Waarvan suikers	82,0 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.



Artikelomschrijving: Bruschetta zongedroogde tomaat 90g
Barcode: 8720246063493

Lijst met ingrediënten:
Tomatenpulp (46%), Zonnebloemolie, zongedroogde tomaten (14%), azijn, extra vierge olijfolie, zout, suiker, basilicum, oregano, knoflook.

Bijzonderheden:
Dit product kan sporen van noten en melk bevatten.

Allergenen:

Exploitant:
Tastemakers B.V.

Land van herkomst:
Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1508 kJ/ 365kcal
Eiwitten	2,5 gram
Koolhydraten	11,0 gram
Waarvan suikers	7,8 gram
Vetten	34,0 gram
Waarvan verzadigd	3,5 gram
Voedingsvezels	0,0 gram
Natrium	1,9 gram



Artikelomschrijving: Des Noots – Tai chi mix koker 100g
Barcode: 8717677363063

Lijst met ingrediënten:
SOJAsaus (SOJA, TARWE, water, zout), suiker, gemodificeerd tapiocazetmeel, kleurstof (E150a), glucose, zeewier, maltodextrine, kleurstof (E141), kleurstof (E160c), natuurlijk kleurstof (hibiscus sabdariffa, zwarte wortel, perzikpoeder, sinaasappelpoeder, maltodextrine).

Bijzonderheden:
Dit product kan sporen van noten en pinda's bevatten.

Allergenen:
Soja, tarwe

Exploitant:
Des Noots B.V.

Land van herkomst:
Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1616 kJ/ 381kcal
Eiwitten	11,6 gram
Koolhydraten	80,5 gram
Waarvan suikers	7,0 gram
Vetten	0,9 gram
Waarvan verzadigd	0,2 gram
Voedingsvezels	0,0 gram
Natrium	1,873 gram

Artikelomschrijving: Kaft koekjes 150g
Barcode: 8718226750112

Lijst met ingrediënten:
TARWEBloem, plantaardige oliën en vetten (palmolie, kokosolie, raapzaadolie, zout, emulgator: E471, zonnebloemlecithine, zuurteregelaar: citroenzuur, aroma, kleurstof: E160a), suiker, stukjes witte chocolade 8% (suiker,volle MELKpoeder , cacaoboter, magere MELKpoeder, emulgator: SOJAlecithine , natuurlijk vanille aroma), karamelstukjes 5,8% (suiker, glucosestroop, slagroom, magere MELK, zout, dextrose, natuurlijk vanillearoma) , MELKpoeder, rijsmiddelen: E500, E503, zout, natuurlijk vanillearoma, natuurlijk boteraroma, kleurstof: E160a.

Bijzonderheden:
Dit product kan sporen van noten bevatten.

Allergenen:
Tarwe, melk, lactose

Exploitant:
Zoet moment

Land van herkomst:
Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2131 kJ/ 509kcal
Eiwitten	5,2 gram
Koolhydraten	64,1 gram
Waarvan suikers	30,5 gram
Vetten	25,1 gram
Waarvan verzadigd	11,3 gram
Voedingsvezels	0,0 gram
Natrium	0,64 gram